
Uchwała nr 82/200/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie upoważnienia do wykonywania niektórych czynności w ramach 
realizacji projektów Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2014–2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w związku z § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) Sarę Michalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Organizacyjnych 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

3) Wiesławę Miecznikowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr  
i Płac Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

4) Marcina Rudeckiego – Kierownika Biura ds. Koordynacji Współpracy i Pomocy 
Technicznej w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

- do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach 
realizacji projektów Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
2014–2020, w szczególności do podpisywania planu działań pomocy technicznej  
i ich sprawozdań oraz dokumentów związanych z realizacją projektów Pomocy 
Technicznej PROW 2014–2020, w tym: wniosków o dofinansowanie realizacji projektów, 
umów o dofinansowanie projektów oraz dokumentów niezbędnych do realizacji umów 
takich jak: sprawozdania z realizacji projektów oraz wnioski o płatność  
wraz z załącznikami. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy dwóch osób, 
wymienionych w ust. 1, łącznie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa – Dyrektorowi Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 968/142/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lipca  
2020 r. w sprawie upoważnienia do wykonywania niektórych czynności w ramach realizacji 
projektów Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014–2020. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie upoważnienia do wykonywania niektórych czynności w ramach realizacji projektów Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014–2020
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


